MOUNTAIN ICE-CREAM

INFO
ALLERGENE

RAHMGLACE / JOGHURTGLACE
Enthalt Milch (einschliesslich Laktose), ohne Eier, glutenfrei.

SORBET
Milcheiweissfrei, laktosefrei und glutenfrei.

CHOCOLATE CHIPS

Kann Spuren von Sojalecithin, Haselntissen, Mandeln und
Erdnlssen enthalten.

HASELNUSS ALBA / BACIO

Enthalt Haselnlsse, kann Spuren anderer Nussarten
und Soja enthalten.

PISTACHE & PISTACHE DELUXE

Enthalt Pistazien, kann Spuren von
anderen Nussarten enthalten.

WALNUSS
Enthalt Walnusse

Verarbeitungsbedingt sind Spuren von allergenen Zutaten
nicht vermeidbar.
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